
UCHWAŁA NR XLI/166/2017
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz.1875) oraz 
art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2017 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XXX/121/2016 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 28 grudnia 2016 r., dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian załącznika nr 4 do uchwały nr XXX/121/2016 Rady Gminy Wymiarki z dnia 
28.12.2016 r., który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się planowane dochody w kwocie 8.540.892,64 zł w tym

- dochody bieżące w kwocie  8.439.950,64 zł

- dochody majątkowe w kwocie 100.942,00 zł

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 8.798.892,64 zł w tym

- wydatki bieżące w kwocie 8.353.377,64 zł

-  wydatki majątkowe w kwocie 445.515,00 zł

§ 4. Rozchody budżetu przeznaczone na spłatę kredytów pozostają bez zmian.

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 258.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami z wolnych środków.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka

Id: 0E5ADBA6-81A7-4375-945E-EE987190B3AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/166/2017
Rady Gminy Wymiarki
z dnia 27 listopada 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 331 845,00 - 4 000,00 327 845,00

60016 Drogi publiczne gminne 111 845,00 - 4 000,00 107 845,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 200,00 - 5 000,00 20 200,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 200,00 - 5 000,00 20 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 5 000,00 13 000,00
750 Administracja publiczna 1 532 703,00 - 2 400,00 1 530 303,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 43 195,00 600,00 43 795,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 650,00 600,00 43 250,00
75095 Pozostała działalność 21 965,00 - 3 000,00 18 965,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 785,00 - 3 000,00 2 785,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 517 020,00 11 400,00 528 420,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 83 360,00 11 400,00 94 760,00
4260 Zakup energii 55 000,00 10 000,00 65 000,00
4270 Zakup usług remontowych 28 360,00 1 400,00 29 760,00

90019
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

6 500,00 0,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 4 000,00 4 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

6 000,00 - 4 000,00 2 000,00

Razem: 8 798 892,64 0,00 8 798 892,64

Id: 0E5ADBA6-81A7-4375-945E-EE987190B3AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/166/2017
Rady Gminy Wymiarki
z dnia 27 listopada 2017 r.

DOTACJE  na 2017 rok
z tego:

w tym: w tym:
Dzi
ał

Rozdzi
ał § Treść dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

przedmioto
we podmiotowe celowe

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

przedmioto
we

podmioto
we

celo
we

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13
600 Transport i łączność 220 000 220 000

60014 Drogi publiczne gminne 220 000 220 000

630
0

Dotacje celowe przekazane na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

220 000 220 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

0 0 0 0 2 000 2 
000

90019 Pozostała działalność 0 0 0 2 000 2 
000

623
0

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowaniekosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezalicznych do sektora 
finansów publicznych 

0 0 0 0 2 000 2 
000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

192 000 0 192 000 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice 
i kluby

192 000 0 192 000 0 0 0

Id: 0E5ADBA6-81A7-4375-945E-EE987190B3AD. Podpisany Strona 1



248
0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

192 000 0 192 000 0 0 0 0

OGÓŁEM 412 000 0 192 000 220 000 2 000 0 0
2 

000

Id: 0E5ADBA6-81A7-4375-945E-EE987190B3AD. Podpisany Strona 2




